
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden
Jaargang 1986

345
Besluit van 24 juni 1986, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet 
van 18 juni 1986, Stb. 330, tot wijziging van de 
Huurprijzenwet woonruimte en de Wet op de 
huurcommissies

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting, 
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer van 23 juni 1986, nr. MJZ 2366009, 
Centrale Directie Juridische Zaken, afdeling Wetgeving;

Gelet op artikel V van de Wet van 18 juni 1986, Stb. 330;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 1 8 juni 1986, Stb. 330, tot wijziging van de Huurprijzenwet 
woonruimte en de Wet op de huurcommissies treedt in werking met 
ingang van 1 juli 1986.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieube
heer is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 24 juni 1986
Beatrix

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer,
G. Ph. Brokx

Uitgegeven de zesentwintigste juni 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StaStaatsblad atsblad 1986 1986 345345


	stb-1986-345



